
Rebríček SR rok 2023, U13, dvojhra žiaci, redukovaný
rebríček k 1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012 2700 (156) 1500 ( 73) 1500 ( 67) 1000 (208)  300

( 80)  240 ( 68) 7000
2. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1500 (208) 1500 (156) 1500 ( 73)  900 ( 86)  252

( 56)  200 ( 70) 5652
3. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1500 (156) 1200 ( 85) 1000 ( 73) 1000 ( 67)  500

(208)  300 ( 68) 5200
4. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1080 ( 85)  750 (156)  500 ( 73)  500 ( 67)  500

(208)  240 ( 75) 3330
5. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1000 (208)  750 (156)  500 ( 73)  468 ( 85)  300

( 75)  200 (206) 3018
6. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1500 (156)  504 ( 86)  300 (212)  290 ( 73)  290

( 67)  240 (204) 2884
7. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  750 (156)  504 ( 86)  500 ( 73)  500 ( 67)  290

(208)  186 (212) 2544
8. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  792 ( 85)  500 (208)  500 ( 67)  435 (156)  290

( 73)  108 (206) 2517
9. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  500 ( 67)  468 ( 85)  435 (156)  290 (208)  290

( 73)  108 (206) 1983
10. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  435 (156)  290 (208)  290 ( 73)  290 ( 67)  234

( 85)  162 ( 75) 1539
11. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  500 (208)  435 (156)  234 ( 85)  160 (206)   80

(215)   54 ( 66) 1409
12. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  435 (156)  290 ( 73)  290 ( 67)  180 (207)  180

( 70)  138 (204) 1375
13. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  290 ( 67)  290 (208)  222 ( 86)  124 ( 64)  116

(207)   54 (102) 1042
14. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  290 ( 73)  290 ( 67)  150 (207)  116 ( 70)   90 (212)

  42 ( 64) 936
15. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  324 ( 86)  138 (212)   84 (207)   84 (102)   51 ( 80)

  30 (220) 681
16. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  290 (208)   92 ( 63)   84 ( 85)   62 (206)   50 (209)

  36 ( 69) 578
17. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  324 ( 86)   84 (207)   50 (271)   42 ( 56)   36 (102)

  32 (220) 536
18. Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  234 ( 85)   92 ( 69)   72 (102)   54 (204)   30 ( 68)

  26 ( 77) 482
19. Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  324 ( 86)   66 (212)   29 ( 70) 419
20. Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  180 ( 63)   84 ( 85)   50 (203)   48 (206)   46 (215)

  31 ( 83) 408
21. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  168 ( 86)   78 (212)   50 ( 70)   48 (204)   42 (102) 386
22. Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  222 ( 86)   50 ( 70)   15 (204)    5 ( 72)    3 (247) 295
23. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013   84 ( 85)   65 ( 68)   62 ( 63)   36 (204)   32 (206)

  12 (217) 279
24. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012   66 ( 47)   62 ( 72)   50 (211)   50 ( 70)   50 ( 40)

  38 ( 87) 278
25. Gladun Andrii Spoje Bratislava 22.06.2012  100 ( 66)   80 ( 72)   45 ( 80)   33 ( 40)   15 (247) 273
26. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012   84 ( 85)   50 (195)   50 ( 75)   50 ( 74)   37 ( 63)

  30 (202) 271
27. Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  168 ( 86)   54 ( 79)   24 ( 66)   20 (220) 266
27. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014   93 ( 75)   84 ( 85)   32 (206)   31 ( 83)   26 (215)

  26 ( 65) 266
29. Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013  234 ( 85)   30 ( 68) 264
30. Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  102 ( 56)   62 (207)   50 ( 70)   25 ( 40)   19 ( 66)

   2 ( 46) 258
31. Juráš Lukáš BARBAR Skalica 22.03.2012  222 ( 86)    9 (204)    6 (247)    2 ( 70) 239
32. Rampala Kryštof BPR Bratislava 03.03.2012  168 ( 86)   20 ( 87)   18 ( 79)   11 ( 57)    8 ( 50) 225
33. Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012   60 ( 86)   54 (207)   29 ( 70)   26 ( 72)   24 ( 64) 193
34. Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013   57 (212)   54 (207)   50 ( 70)   30 ( 86) 191
35. Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012   56 ( 64)   33 (207)   32 ( 79)   28 ( 66)   15 ( 40)

  12 (220) 164
36. Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015   96 (204)   30 ( 86)   13 (284)   13 ( 77)    9 ( 89)

   9 ( 84) 161
37. Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013   51 (212)   48 (102)   29 ( 70)   14 (218)   12 ( 89)

   8 ( 87) 154



38. Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   46 (202)   34 ( 42)   27 ( 58)   23 (224)   21 ( 51)
  18 ( 75) 151

39. Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  102 ( 86)   21 ( 80)   15 (220)    9 (102)    3 (211)
   3 ( 66) 150

40. Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015   84 ( 85)   37 ( 63)   16 (206)    8 ( 83) 145
40. Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  102 ( 86)   29 (207)    7 (284)    7 ( 89) 145
42. Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012   84 ( 85)   26 ( 60)   14 ( 83)   14 ( 63)    6 (206) 144
43. Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012   69 ( 58)   18 ( 75)   18 ( 42)   17 ( 65)   14 ( 63)

  12 ( 82) 136
44. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014   80 (210)   32 (206)   13 ( 77)   10 (215) 135
45. Mican Marek BC Prešov 25.04.2012   50 ( 75)   27 ( 58)   19 (202)   16 ( 65)   14 ( 63)

  10 (224) 126
46. Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012   70 (205)   28 (213)   20 (222)    6 (103) 124
46. Rabada Filip BK ZŠ Rozhanovce 05.07.2012   50 ( 90)   38 (210)   18 (215)   10 ( 76)    8 ( 83) 124
48. Krčík Dominik BKK Sliač 16.02.2012   70 (222)   46 (213)    7 (205) 123
48. Krivda Filip AS Trenčín 12.08.2012   42 ( 64)   39 (207)   27 (212)   15 ( 80) 123
48. Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   50 ( 75)   24 ( 83)   19 ( 65)   16 ( 69)   14 ( 63)

  11 ( 74) 123
51. D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   31 ( 64)   29 (207)   29 ( 70)   17 ( 66)   16 (220) 122
52. Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves 12.09.2012   54 (210)   31 ( 84)   26 ( 77)   10 (215) 121
53. Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  102 ( 86)   15 (212) 117
54. Liška Dalibor BC Prešov 03.06.2012   50 ( 75)   20 ( 65)   18 ( 42)   13 (202)   12 ( 82)

  10 (224) 113
55. Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012   50 ( 71)   22 (210)   16 ( 84)   13 (225)   10 ( 76)

   6 ( 77) 111
56. Matušovic Andrej BKK Sliač 18.04.2013   70 (213)   20 (222)   18 (205) 108
57. Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012   50 (219)   27 ( 74)   13 (209)   11 (195) 101
58. Bordáš Daren BK Rim. Sobota 25.06.2012   27 (226)   26 ( 88)   16 ( 81)   15 (216)   15 ( 76) 99
59. Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012   50 ( 70)   33 (212)   15 ( 64) 98
59. Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014   84 ( 85)   14 ( 63) 98
61. Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012   39 (212)   25 (207)   17 (220)   13 (271)    3 (223) 97
62. Boris Filip BC Prešov 23.05.2012   27 ( 58)   23 (224)   18 ( 75)   15 (202)   12 ( 82)

   9 ( 51) 95
62. Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012   27 ( 58)   23 (224)   21 ( 51)   18 ( 75)    6 ( 42)    5

(202) 95
64. Belokur Roman BA Dunajská Lužná 04.11.2012   62 (220)   15 ( 79)    8 (211)    7 ( 91) 92
65. Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   31 ( 64)   29 ( 70)   12 ( 79)   11 (207)    8 ( 66) 91
65. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012   50 ( 40)   29 ( 70)   12 (220) 91
67. Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012   50 (221)   23 ( 71)   12 ( 84) 85
68. Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013   30 ( 68)   17 ( 77)   16 ( 69)   14 ( 63) 77
69. Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013   29 ( 70)   27 (102)   15 ( 72) 71
70. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013   46 (207)   19 (220)    4 ( 79) 69
71. Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   29 ( 70)   13 ( 79)    8 (220)    8 ( 64)    7 (207) 65
72. Vrťo Lucas BKK Sliač 10.04.2013   38 (205)   20 (222)    6 (213) 64
73. Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012   50 ( 70)    9 ( 78) 59
74. Ľupták Kamil BKK Sliač 11.10.2015   20 (222)   20 (213)   18 (205) 58
75. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012   18 (215)   16 (206)   13 (210)    8 ( 83) 55
76. Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012   20 (213)   18 (205)    8 (222)    6 (103) 52
77. Palenčár Sebastián KGB Rožňava 09.09.2012   32 (206)   13 ( 43)    6 ( 53) 51
77. Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014   22 (210)   12 ( 90)    9 (221)    8 ( 71) 51
79. Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   29 ( 70)   15 ( 64)    3 ( 79) 47
80. Rosenbaum Tobias BA NTC Bratislava 27.01.2012   46 (220) 46
81. Nagy Tomáš BA Dunajská Lužná 03.02.2012   22 (220)   16 ( 87)    6 (211) 44
82. Kotrady Michael ZŠOK Sp.Nová Ves 10.09.2012   22 (210)   10 (215)    6 ( 77)    5 ( 84) 43
83. Menyhért Leonard BKK Sliač 22.09.2015   18 (205)   14 (213)    8 (222) 40
84. Hyža Samuel BARBAR Skalica 25.02.2015   39 (207) 39



85. Gereg Andrej Loko Košice 14.02.2012   15 ( 76)   14 ( 83)    8 ( 60) 37
85. Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014   29 ( 70)    8 ( 64) 37
87. Krnáč Samuel ŠK Hrachovo 08.05.2012   13 ( 81)   11 ( 88)    6 (226)    6 (216) 36
88. Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   20 (207)   14 (220) 34
89. Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   15 (207)   14 ( 66)    2 ( 70) 31
89. Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013   15 (102)   12 ( 72)    4 ( 89) 31
91. Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012   16 (221)   11 ( 71)    3 ( 84) 30
92. Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016   16 (219)   13 (209) 29
92. Matušovic Arthur BKK Sliač 18.04.2013   14 (213)    8 (222)    7 (205) 29
92. Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014   29 ( 70) 29
95. Líška David BK MI Trenčín 26.01.2013   25 (207)    3 (220) 28
95. Majdan Adam BK Nitra 14.07.2012   21 (197)    7 ( 78) 28
97. Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015   14 ( 63)    9 ( 68)    4 (217) 27
98. Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014   20 ( 81)    3 (226)    3 (216) 26
99. Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013    9 ( 79)    8 (220)    6 ( 66) 23
100.Cejzl Nikola BKK Sliač 08.02.2014    8 (222)    7 (205)    6 (213) 21
100.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013   21 (212) 21
102.Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016   11 (207)    8 (220) 19
103.Kráľ Ján AC UNIZA Žilina 03.09.2015   18 ( 64) 18
104.Fiľ Šimon Loko Košice 12.12.2014   16 ( 90) 16
104.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016   16 (206) 16
106.Selčan Samuel KGB Rožňava 05.03.2012    9 ( 43)    6 ( 53) 15
107.Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013    7 (219)    6 (209) 13
107.Mekel Juraj ZŠOK Sp.Nová Ves 21.01.2016    7 (210)    6 ( 77) 13
109.Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013    8 (220)    4 (207) 12
110.Daňo Michal BK MI Trenčín 06.02.2013    7 (207)    3 (220) 10
110.Kožiak Alex Družst. Klenovec 13.10.2012    5 ( 88)    5 ( 81) 10
110.Škodáček Šimon BA Dunajská Lužná 22.03.2012    7 ( 79)    3 ( 91) 10
113.Kotrha Matúš AS Trenčín 19.01.2012    9 (212) 9
113.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014    9 ( 90) 9
115. Jaško Kristián ZŠOK Sp.Nová Ves 21.09.2013    5 (221)    3 (210) 8
116.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014    7 ( 90) 7
116.Kotras Miroslav ZŠOK Sp.Nová Ves 12.10.2015    7 (210) 7
116.Kristofčák Daniel BO Nižná 27.05.2012    7 (217) 7
116.Papiernik Adam KPŠ Košice 15.04.2014    7 (225) 7
120.Bajarunas Lukáš BA Dunajská Lužná 16.09.2012    5 ( 87) 5
120.Blaho Jakub BK ZŠ Rozhanovce 22.02.2014    5 ( 90) 5
122.Čambál Maxim BARBAR Skalica 05.03.2013    4 (218) 4
122.Oravec Ondrej Koral Sp. Nová Ves 30.10.2014    4 ( 71) 4
124.Díte Samuel BC Galanta 15.09.2012    3 ( 78) 3

Rebríček SR rok 2023, U13, štvorhra žiaci, redukovaný
rebríček k 1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet



1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2250 (156) 1500 (208) 1500 ( 67) 1140 ( 85)
1000 ( 73)  500 (196) 7390

2. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1500 ( 73) 1500 (156) 1000 ( 67)  792 ( 85)  540
(208)  114 ( 55) 5332

3. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1500 (156) 1080 ( 86) 1000 (208)  500 ( 73)  222
( 56)  100 ( 70) 4302

4. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012 1500 ( 67) 1000 ( 73)  750 (156)  290 ( 44)  270
( 52)  255 ( 68) 3810

5. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1500 (156)  540 (208)  250 ( 73)  222 ( 85)  180
(206)  170 ( 69) 2692

6. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  750 (156)  540 (208)  500 ( 67)  420 ( 85)  250
( 73)  111 ( 68) 2460

7. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  750 (156)  540 (208)  420 ( 85)  190 ( 63)   52
(206)   11 ( 66) 1952

8. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  500 ( 67)  435 (156)  330 (208)  250 ( 73)  222
( 85)   40 ( 69) 1737

9. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  500 ( 67)  435 (156)  330 (208)  250 ( 73)   84
( 85)   70 ( 63) 1599

10.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  500 ( 67)  435 (156)  250 ( 73)  190 (207)  190
( 70)  124 ( 64) 1565

10.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  500 ( 67)  435 (156)  250 ( 73)  190 (207)  190
( 70)  124 ( 64) 1565

12.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  500 ( 67)  435 (156)  360 ( 86)  250 ( 73)   19
( 70) 1564

13.Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  500 ( 73)  435 (156)  330 (208)  186 ( 86)   60
( 64)   39 ( 78) 1511

14.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  435 (156)  360 ( 86)  310 ( 67)  250 ( 73)   60
( 64)   19 ( 70) 1415

15.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  750 (156)  250 ( 73)   84 ( 85)   37 ( 63)   29 ( 68)
  21 (206) 1150

16.Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  330 (208)  310 ( 67)  250 ( 73)  180 ( 64)   46
( 70)   35 (207) 1116

17.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  330 (208)  222 ( 85)  170 ( 69)  132 ( 63)   39
(209)   21 (206) 893

18.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  330 (208)   84 ( 85)   60 ( 68)   37 ( 63)   15 ( 69) 526
19.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  222 ( 85)  132 ( 63)  108 (206)   11 ( 60) 473
20.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  222 ( 85)  108 (206) 330
21. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  186 ( 86)   68 (207)   34 (220)    8 ( 72)    4 (218) 300
22.Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  132 (207)   84 ( 56)   20 ( 46)   19 ( 70)   19 ( 40) 274
23.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  186 ( 86)   27 (193)   20 (220)   20 ( 46)   19 ( 40)

  12 (207) 272
24.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012   84 ( 85)   39 (209)   39 (195)   39 ( 74)   37 ( 63)

  15 ( 69) 238
25.Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012   85 ( 72)   46 ( 70)   46 ( 40)   41 (218)    7 ( 91)

   5 (246) 225
26.Gladun Andrii Spoje Bratislava 22.06.2012   57 ( 47)   46 ( 40)   43 ( 72)   39 ( 66)   33 (247) 218
27.Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  186 ( 86)   20 ( 72)    7 (247) 213
28. Juráš Lukáš BARBAR Skalica 22.03.2012  186 ( 86)    7 (247) 193
29.Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012  132 (207)   31 ( 64)   19 ( 40)    8 (220) 190
30.Rampala Kryštof BPR Bratislava 03.03.2012  186 ( 86) 186
31.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  100 ( 70)   20 (220)   19 ( 40) 139
32.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015   84 ( 85)   21 (206)   14 ( 63) 119
33.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013   84 ( 85)   29 ( 68) 113
34.Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012   60 ( 86)   31 ( 64)   20 ( 72) 111
35.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014  100 ( 70)   10 ( 64) 110
36.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014   60 ( 64)   46 ( 70) 106
37.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014   84 ( 85)   14 ( 63) 98
38.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013   60 ( 86)   20 (220)   11 (211)    5 ( 66) 96
39.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   35 (207)   31 ( 64)   19 ( 70)    8 (220) 93
40.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   39 ( 74)   37 ( 63)   15 ( 69) 91
41.Cejzl Nikola BKK Sliač 08.02.2014   85 (213) 85
42.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015   60 ( 68)   14 ( 63) 74
43.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   35 (207)   19 ( 70)   10 ( 64)    8 (220) 72
44.Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012   37 (205)   17 (213)   14 (103) 68
44.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013   68 (207) 68



46.Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012   37 (213)   17 (205)    6 (103) 60
47.Belokur Roman BA Dunajská Lužná 04.11.2012   33 ( 91)   20 (220)    5 (211) 58
47.Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013   29 ( 68)   15 ( 69)   14 ( 63) 58
49.Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016   35 (207)   20 (220) 55
50.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   35 (207)   19 ( 70) 54
50.Menyhért Leonard BKK Sliač 22.09.2015   37 (205)   17 (213) 54
52. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012   52 (206) 52
52. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014   52 (206) 52
52.Palenčár Sebastián KGB Rožňava 09.09.2012   52 (206) 52
55.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   31 ( 64)   19 ( 70) 50
56.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013   46 ( 70) 46
56.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013   46 ( 70) 46
56.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012   21 (206)   14 ( 63)   11 ( 60) 46
56.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012   46 ( 70) 46
60. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013   35 (207)    8 (220) 43
60.Líška David BK MI Trenčín 26.01.2013   35 (207)    8 (220) 43
60.Vrťo Lucas BKK Sliač 10.04.2013   37 (213)    6 (205) 43
63.Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013   19 ( 70)   11 ( 78)    8 ( 72)    4 (218) 42
64.Rabada Filip BK ZŠ Rozhanovce 05.07.2012   41 ( 90) 41
65.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013   34 (220)    5 ( 66) 39
66.Hyža Samuel BARBAR Skalica 25.02.2015   35 (207) 35
67.Matušovic Andrej BKK Sliač 18.04.2013   17 (213)   17 (205) 34
67.Matušovic Arthur BKK Sliač 18.04.2013   17 (213)   17 (205) 34
69.Škodáček Šimon BA Dunajská Lužná 22.03.2012   33 ( 91) 33
70.Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012   20 (220)   12 (207) 32
71.Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012   19 ( 70)   10 ( 64) 29
72.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012   11 (195)   11 ( 74)    5 (209) 27
72.Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013   19 ( 70)    8 ( 72) 27
74.Krčík Dominik BKK Sliač 16.02.2012   17 (205)    6 (213) 23
75.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016   21 (206) 21
75.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   21 (194) 21
77.Daňo Michal BK MI Trenčín 06.02.2013   12 (207)    8 (220) 20
77.Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013   12 (207)    8 (220) 20
77.Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   12 (207)    8 (220) 20
77.Rosenbaum Tobias BA NTC Bratislava 27.01.2012   20 (220) 20
77.Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013   20 ( 72) 20
82.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014   19 ( 70) 19
83.Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012   14 ( 63) 14
83.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014   14 ( 90) 14
83.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014   14 ( 90) 14
83.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012   14 ( 63) 14
87.Ľupták Kamil BKK Sliač 11.10.2015    6 (213)    6 (205) 12
88.Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013   11 (209) 11
88.Gereg Andrej Loko Košice 14.02.2012   11 ( 60) 11
88.Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016   11 (209) 11
91.Krivda Filip AS Trenčín 12.08.2012   10 ( 64) 10
92.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013    8 (220) 8
93.Blaho Jakub BK ZŠ Rozhanovce 22.02.2014    6 ( 90) 6



93.Fiľ Šimon Loko Košice 12.12.2014    6 ( 90) 6
93.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    6 ( 90) 6
96.Díte Samuel BC Galanta 15.09.2012    5 ( 78) 5
96.Nagy Tomáš BA Dunajská Lužná 03.02.2012    5 (211) 5

Rebríček SR rok 2023, U13, mix žiaci, redukovaný rebríček k
1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012 1500 (208) 1500 (156) 1500 ( 73) 1500 ( 67)  500

( 52)  500 ( 44) 6500
2. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1500 (156) 1000 (208) 1000 ( 73) 1000 ( 67)  960

( 85)  390 (155) 5460
3. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1200 ( 85) 1000 (208) 1000 ( 67)  390 (156)  276

( 55)   56 (192) 3866
4. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1000 (208)  852 ( 86)  750 (156)  504 ( 56)  500

( 73)  200 ( 70) 3606
5. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1000 ( 73)  750 (156)  744 ( 85)  500 (208)  200

(206)  114 ( 55) 3194
6. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  500 (208)  500 ( 67)  500 ( 73)  390 (156)  372

( 85)  160 (206) 2262
7. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  500 (208)  500 ( 73)  500 ( 67)  390 (156)  198

( 85)  108 (206) 2088
8. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  852 ( 86)  500 ( 67)  290 (208)  270 ( 73)  160

( 64)  150 ( 70) 2072
9. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  750 (156)  504 ( 86)  290 ( 67)  270 ( 73)  180

( 70)  116 ( 64) 1994
10.Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  504 ( 86)  500 ( 67)  390 (156)  290 (208)  270

( 73)   56 ( 64) 1954
11.Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  750 (156)  500 (208)  290 ( 67)  270 ( 73)  108

(206)   72 ( 85) 1918
12.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  750 (156)  500 ( 73)  500 ( 67)   70 (207)   50 (218)

  34 ( 64) 1870
13.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  390 (156)  290 ( 67)  270 ( 73)  200 ( 64)  150

( 70)   37 (207) 1300
14.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  390 (156)  290 ( 67)  270 ( 73)   96 ( 86)   84 ( 70) 1130
15.Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  390 (156)  290 (208)  132 ( 63)   72 ( 85)   70 ( 66)

  56 (206) 954
16.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  390 (156)  270 ( 73)   72 ( 85)   37 ( 63)   27 ( 68)

  24 (206) 796
17.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  290 (208)  198 ( 85)  180 ( 63)   56 (206)   43 ( 69)

  13 (209) 767
18.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  504 ( 86)   17 ( 70) 521
19.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  290 (208)   72 ( 85)   66 ( 68)   37 ( 63)   16 ( 69) 481
20.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  198 ( 85)  160 ( 69)   24 (206) 382
21.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  198 ( 85)   50 (209)   50 (195)   37 ( 63)   27 ( 74)

  16 ( 69) 362
22. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  252 ( 86)   37 (207)   17 ( 70)   16 ( 72)   12 (218)

  10 (223) 334
23.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  252 ( 86)   70 (207) 322
24.Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  252 ( 86)   42 ( 70) 294
25.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  252 ( 86)   23 (211)   11 (220)    6 ( 66) 292
26.Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012   96 ( 56)   84 ( 70)   46 ( 66)   37 (207)   20 ( 46)

  15 ( 40) 283
27.Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012  100 ( 66)   70 (207)   46 (220)   39 ( 40)   24 ( 79)

  19 ( 64) 279
28.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012   96 ( 86)   96 ( 56)   37 (207)   23 ( 47)   20 ( 46)

  17 ( 66) 272
29.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   70 (207)   56 ( 64)   42 ( 70)   28 ( 66)   26 (220) 222
30.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  198 ( 85)   14 ( 63) 212
31.Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  100 ( 79)   27 ( 91)   11 (211)   11 ( 87)    8 (223) 157
32.Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012   96 ( 86)   42 ( 70)    6 ( 64)    5 ( 72) 149
33.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013   96 ( 86)   42 ( 70) 138



33.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013   72 ( 85)   66 ( 68) 138
35.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013   96 ( 86)   17 ( 66)   11 (220) 124
36.Rampala Kryštof BPR Bratislava 03.03.2012   96 ( 86)   11 ( 79)    4 ( 87) 111
37. Juráš Lukáš BARBAR Skalica 22.03.2012   96 ( 86) 96
37.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016   96 ( 86) 96
37.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015   96 ( 86) 96
40.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012   50 (219)   27 (209)   11 ( 74)    5 (195) 93
41.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   34 ( 64)   24 ( 79)   17 ( 70)   17 ( 66) 92
41.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012   42 ( 70)   39 ( 40)   11 (220) 92
43.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   46 ( 79)   37 (207) 83
44.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012   70 ( 63)    6 (206) 76
45.Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012   56 ( 64)   17 ( 70) 73
46.Daňo Michal BK MI Trenčín 06.02.2013   37 (207)   26 (220) 63
47.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   43 ( 69)   14 ( 63)    5 ( 74) 62
47.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   62 ( 79) 62
49.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015   37 ( 63)   24 (206) 61
50.Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013   27 ( 68)   16 ( 69)   14 ( 63) 57
50.Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012   50 (205)    7 (213) 57
52.Palenčár Sebastián KGB Rožňava 09.09.2012   56 (206) 56
53.Gladun Andrii Spoje Bratislava 22.06.2012   50 ( 72) 50
53.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012   42 ( 70)    8 ( 78) 50
53.Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012   50 ( 71) 50
56. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013   24 ( 79)   14 (207)   11 (220) 49
57.Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012   26 (220)   14 (207)    3 (223) 43
58.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015   27 ( 68)   14 ( 63) 41
59.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012   24 (206)   14 ( 63) 38
60.Hyža Samuel BARBAR Skalica 25.02.2015   37 (207) 37
60.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012   37 ( 63) 37
62.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   17 ( 66)   14 (207) 31
63.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013   24 ( 79)    6 ( 66) 30
64.Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016   16 (219)   13 (209) 29
64.Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013   17 ( 70)   12 ( 72) 29
66.Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013   17 ( 70)    6 (218)    5 ( 72) 28
67.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014   17 ( 70)   10 ( 64) 27
68.Belokur Roman BA Dunajská Lužná 04.11.2012   11 ( 91)   11 ( 79)    4 (211) 26
69.Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   14 (207)   11 (220) 25
70. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012   24 (206) 24
70. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014   24 (206) 24
70.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016   24 (206) 24
73.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014   17 ( 70) 17
74.Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012   16 ( 71) 16
74.Škodáček Šimon BA Dunajská Lužná 22.03.2012   11 ( 79)    5 ( 91) 16
76.Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012   14 ( 63) 14
76.Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013   14 (207) 14
76.Líška David BK MI Trenčín 26.01.2013   14 (207) 14
76.Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016   14 (207) 14
80.Cejzl Nikola BKK Sliač 08.02.2014   13 (213) 13
80.Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013    7 (219)    6 (209) 13



82.Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012    9 ( 71) 9
83.Vrťo Lucas BKK Sliač 10.04.2013    7 (205) 7
84.Čambál Maxim BARBAR Skalica 05.03.2013    6 (218) 6
85.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    5 ( 71) 5
85.Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013    5 ( 72) 5

Rebríček SR rok 2023, U13, dvojhra žiačky, redukovaný
rebríček k 1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 1500 (156) 1000 (208)  600 ( 85)  500 ( 73)  500 ( 67)  240 (102) 4100
2. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1000 ( 73) 1000 ( 67)  750 (156)  600 ( 85)  500 (208)  300 ( 75) 3850
3. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  900 ( 85)  750 (156)  500 (208)  500 ( 73)  500 ( 67)  300 ( 55) 3150
4. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012 1000 (208)  600 ( 85)  500 ( 73)  290 ( 67)  210 (102)  210 ( 80) 2600
5. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  750 (156)  504 ( 86)  500 ( 73)  500 ( 67)  290 (208)  240 (212) 2544
6. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012 1500 (156)  300 ( 85)  290 (208)  200 ( 63)  132 (206)   37 (192) 2422
7. Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012  750 (156)  500 (208)  500 ( 67)  300 ( 85)  180 ( 63)  132 (206) 2230
8. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  504 ( 86)  500 ( 67)  435 (156)  290 (208)  290 ( 73)  180 (207) 2019
9. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  600 ( 85)  500 (208)  290 ( 73)  290 ( 67)  270 ( 75)  100 ( 63) 1950
10. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  500 ( 73)  435 (156)  300 ( 85)  290 (208)  180 (206)  162 (102) 1705
11. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  500 (208)  435 (156)  300 ( 85)  290 ( 73)  160 ( 69)  132 ( 55) 1685
12. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  435 (156)  324 ( 86)  290 (208)  290 ( 67)  290 ( 73)  200 (207) 1629
13. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  435 (156)  324 ( 86)  290 ( 73)  108 ( 70)   62 ( 79)   54 ( 66) 1219
14. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  186 (102)  174 ( 56)  174 ( 86)  138 ( 80)   90 (212)   80 ( 72) 762
15. Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  324 ( 86)  290 (208)  100 (207)   16 ( 87)    9 ( 91)    9 ( 79) 739
16. Černáková Saskia Družst. Klenovec 26.01.2012  290 ( 67)  142 ( 63)   27 ( 69)    8 ( 88) 467
17. Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  234 ( 86)   75 ( 68)   54 (207)   52 ( 64)   46 ( 70)   26 ( 89) 461
18. Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  120 ( 85)   80 ( 76)   80 ( 83)   70 ( 65)   66 ( 82)   62 ( 71) 416
19. Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  174 ( 86)   72 (212)   68 (207)   45 ( 80)   42 (204)   28 (223) 401
20. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  142 ( 63)  100 (215)   62 ( 60)   50 ( 69)   43 ( 49)   20 ( 41) 397
21. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  120 ( 85)   84 (204)   60 (102)   50 ( 69)   44 ( 68)   42 ( 63) 358
22. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  132 ( 55)  120 ( 85)   60 ( 80)   27 ( 69)   17 ( 68)   16 ( 63) 356
23. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  174 ( 86)   78 (212)   46 ( 70)   31 ( 78)   26 (218) 355
24. Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  234 ( 86)   48 (212)   46 ( 70)   16 (217)    5 ( 78) 349
25. Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  234 ( 86)   48 ( 64)   18 ( 70)   16 (207)   16 ( 89)    7 ( 59) 332
26. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  120 ( 85)   75 ( 68)   51 (102)   37 (206)   28 (217) 311
26. Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012   84 (102)   62 ( 87)   57 ( 80)   54 (218)   54 (207)   54 ( 72) 311
28. Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  120 ( 85)   57 (102)   45 (204)   44 ( 68)   37 (206)   30 (217) 303
29. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  120 ( 85)   54 (102)   44 ( 68)   37 (206)   13 (217) 268
30. Lengyelová Tamara BK ZŠ Rozhanovce 24.01.2012   80 (224)   54 ( 83)   54 ( 76)   38 ( 90)   34 ( 82)   32 (215) 260
31. Jurčíková Isabella BARBAR Skalica 25.07.2012  234 ( 86)   11 ( 89)    6 (247) 251
32. Laurová Aneta SP Dolný Kubín 05.11.2012  120 ( 85)   44 ( 68)   42 ( 63)   27 ( 69)    3 ( 61) 236
32. Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  120 ( 85)   45 (102)   37 (206)   18 (204)   16 (217) 236
34. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  120 ( 85)   44 ( 68)   37 (206)   17 (217)   16 ( 77)    8 ( 69) 234
35. Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  120 ( 85)   37 (206)   33 (102)   24 (204)   19 (217) 233
36. Barényiová Nelly BK ZŠ Rozhanovce 05.03.2012  100 ( 90)   50 (225)   32 (215)   28 ( 83)   21 ( 76)   18 ( 82) 231



37. Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012  120 ( 85)   36 (204)   27 ( 69)   26 (217)   20 (206)   17 ( 68) 229
38. Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012   60 (212)   48 (102)   46 ( 70)   39 ( 80)   34 ( 64)   27 (247) 227
39. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012   66 ( 56)   50 (193)   46 ( 70)   33 (207)   30 (220)   28 ( 79) 225
40. Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012  120 ( 86)   39 (102)   20 (211)   20 ( 79)   18 ( 70)   14 (207) 217
41. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  120 ( 86)   33 ( 80)   26 (211)   18 (220)   14 ( 79)   13 ( 66) 211
42. Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  120 ( 85)   44 ( 68)   15 (102)   13 (217) 192
43. Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  120 ( 85)   42 ( 63)   18 (102)    6 (217)    5 ( 77) 191
44. Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013   62 ( 90)   59 ( 75)   30 (210)   22 (219)   14 ( 74)   12 ( 76) 187
45. Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012   59 ( 75)   47 ( 58)   28 (202)   23 (224)   18 ( 82)   18 ( 42) 175
46. Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   70 (219)   70 (209)   24 (195) 164
47. Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  100 (209)   50 ( 74)   11 (195) 161
48. Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013   42 (212)   38 ( 89)   33 (207)   24 (217)   22 ( 66)   12 ( 78) 159
49. Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  120 ( 85)   17 ( 68)    6 (102)    1 (217) 144
50. Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  120 ( 85)   17 ( 68)    6 (217) 143
51. Kulakova Sofiia BO Nižná 22.08.2012  120 ( 85)   17 ( 68) 137
52. Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   47 ( 58)   24 ( 65)   23 (224)   21 ( 75)   20 ( 41)   16 ( 63) 135
53. Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012   47 ( 58)   23 (224)   21 ( 75)   18 ( 82)   18 ( 42)   14 (202) 127
54. Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014   62 (220)   62 (211) 124
55. Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012   42 ( 63)   21 ( 75)   19 (202)   15 ( 65)   15 ( 58)   10 ( 51) 112
56. Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012   38 (202)   21 ( 75)   18 ( 42)   10 (224)   10 ( 51)    6 ( 82) 97
57. Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012   42 (102)   27 ( 80)   18 ( 70)    5 ( 72)    3 ( 78) 95
58. Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014   28 ( 83)   21 ( 76)   18 (210)   16 ( 71)    9 (225)    6 ( 84) 92
59. Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014   44 ( 68)   16 ( 63)   13 (217)   12 ( 85) 85
60. Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012   21 ( 83)   20 (206)   16 ( 76)   16 ( 60)    8 (215) 81
60. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   48 ( 86)   22 (207)   11 ( 89) 81
62. Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012   50 (213)   13 (222)   13 (205)    4 (103) 80
63. Belovičová Alexandra BK Nitra 04.02.2012   70 ( 70)    9 ( 78) 79
64. Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012   21 ( 75)   18 ( 42)   17 (202)   12 ( 65)   10 (224)   10 ( 51) 78
64. Šebestová Ella VEVA Huncovce 21.11.2012   50 ( 51)   28 ( 76) 78
66. Ondrejčíková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 10.07.2012   18 (215)   16 ( 83)   15 ( 84)   12 ( 77)   11 (210)    5 ( 71) 72
67. Pančišinová Nela BK ZŠ Rozhanovce 10.06.2012   28 ( 76)   26 ( 90)   16 ( 83) 70
68. Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   48 ( 86)   19 ( 64) 67
69. Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012   21 ( 75)   15 ( 58)   10 (224)   10 ( 51)    8 (202)    7 ( 65) 64
69. Menyhértová Dorota BKK Sliač 07.10.2012   50 (205)    7 (222)    7 (213) 64
71. Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012   18 (218)   16 (284)    9 (204)    9 ( 80)    7 ( 91)    5 (211) 59
71. Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012   29 ( 46)   18 ( 70)   12 ( 56) 59
73. Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   34 ( 64)   24 (207) 58
74. Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   36 (102)   18 ( 70) 54
75. Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   16 ( 90)   16 ( 63)   12 ( 83)    7 ( 76) 51
76. Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014   13 (217)   12 (102)   12 ( 85)    9 (206) 46
77. Sarnová Eliška ZŠOK Sp.Nová Ves 23.01.2013   18 (210)   10 ( 84)    8 ( 71)    5 ( 77)    4 (221) 45
78. Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013   44 ( 68) 44
79. Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015   18 (218)   13 (211)    9 (284)    3 ( 91) 43
80. Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012   22 (220)   12 (223)    7 (218) 41
80. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   18 (219)   17 (209)    6 ( 74) 41
82. Baumgartnerová NinaBARBAR Skalica 14.06.2013   22 (220)   15 (223)    3 (218) 40
82. Kročková Rebeka BKT Trebišov 19.03.2012   17 (209)   11 (195)    6 (219)    6 ( 74) 40
82. Rabadová Bibiana BK ZŠ Rozhanovce 07.05.2012   20 ( 90)   16 ( 76)    4 (210) 40



85. Katrinčáková Petra Loko Košice 26.01.2012   13 ( 90)   12 ( 76)    9 (206)    3 ( 83) 37
86. Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014   18 (212)   18 ( 70) 36
87. Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012    9 (206)    8 (215)    8 ( 90)    5 ( 83)    5 ( 76) 35
88. Hos Lucia BPR Bratislava 25.01.2013   11 (271)    8 (220)    6 (207)    5 (284)    4 (249)    3 (247) 34
89. Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   18 ( 70)    9 ( 66)    5 ( 79) 32
90. Elek Emily KGB Rožňava 01.02.2012   20 (206)   10 ( 53) 30
91. Jurčiaková Simona Bedminton Piešťany12.07.2012   18 ( 70)    6 ( 80)    5 ( 72) 29
91. Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014   17 ( 68)   12 ( 85) 29
93. Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015   12 ( 85)    9 (102)    6 (217) 27
94. Lešková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 17.14.2014   18 (210)    8 (221) 26
94. Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013   14 (219)    6 (209)    6 ( 74) 26
96. Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   24 (212) 24
97. Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013   17 ( 68)    6 (217) 23
98. Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013   22 (217) 22
99. Ivančáková Natália KBC Košice 11.06.2015    8 (215)    7 (210)    5 (225) 20
99. Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013    8 (211)    5 ( 87)    4 (271)    3 ( 79) 20
101. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015   12 ( 85)    6 (217) 18
101.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013   18 ( 70) 18
101.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014   12 ( 85)    6 (217) 18
104.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014   17 ( 68) 17
105.Hoštáková Alexandra BK MI Trenčín 12.08.2012    7 ( 79)    7 ( 40)    2 ( 46) 16
105.Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015   12 (207)    4 (220) 16
107.Kubalová Natália BO Nižná 18.09.2012   12 ( 85)    3 ( 68) 15
107.Mikušová Monika AC UNIZA Žilina 26.07.2013   10 (207)    5 ( 89) 15
107.Špániková Lilly AS Trenčín 13.08.2015   15 (212) 15
110.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013    5 ( 81)    4 ( 88)    3 (216) 12
110.Goncová Bianka Loko Košice 14.06.2012    7 ( 83)    5 ( 90) 12
110.Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013    6 (219)    6 (209) 12
113.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013   10 ( 72) 10
114.Bakošová Radka KGB Rožňava 29.09.2012    6 ( 43)    3 ( 53) 9
115. Jankovičová Ellen BARBAR Skalica 10.05.2013    8 (220) 8
115.Spejchalová Magda BPR Bratislava 13.10.2012    8 (271) 8
117.Švitelová Tereza BC Galanta 19.05.2014    7 (218) 7
118.Brestenská Natália Spoje Bratislava 02.11.2012    6 ( 66) 6
118.Kyselová Alica SP Dolný Kubín 12.01.2015    6 (217) 6
120.Pleváková Dominika BKR Púchov 08.06.2014    4 (223) 4
121.Bolešová Eliška BK ZŠ Rozhanovce 11.07.2012    3 ( 76) 3
122.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013    1 (217) 1

Rebríček SR rok 2023, U13, štvorhra žiačky, redukovaný
rebríček k 1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 2250 (156) 1000 (208) 1000 ( 73)  900 ( 85)  600 ( 55)  500 ( 67) 5750
2. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 1000 ( 67)  750 (156)  750 (155)  500 ( 73)  300 ( 85)  270 ( 52) 3300
3. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012 1000 ( 67)  600 ( 85)  500 (208)  500 ( 73)  270 ( 52)  180 ( 69) 2870



4. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  750 (156)  600 ( 85)  500 ( 67)  500 ( 73)  270 ( 44)  250 (208) 2620
5. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (156)  290 ( 73)  290 ( 67)  250 (208)  234 ( 86)  190 ( 70) 2564
6. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  500 ( 73)  500 ( 67)  375 (156)  300 ( 85)  250 (208)  150 ( 68) 1925
7. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  500 ( 67)  500 (208)  300 ( 85)  290 ( 73)  142 ( 63)   75 ( 68) 1732
8. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  500 (208)  375 (156)  290 ( 73)  290 ( 67)  234 ( 86)  190 (207) 1689
8. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  500 (208)  375 (156)  290 ( 73)  290 ( 67)  234 ( 86)  190 (207) 1689
10. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  750 (156)  500 (208)  300 ( 85)   75 ( 68)   60 (206)   27 ( 69) 1685
11. Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012  500 (208)  375 (156)  300 ( 85)  290 ( 67)  190 ( 63)   60 (206) 1655
12. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  852 ( 86)  375 (156)  290 ( 73)   70 (207)   52 ( 64)   20 ( 40) 1639
13. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  500 ( 73)  375 (156)  300 ( 85)  250 (208)  150 ( 68)  142 ( 63) 1575
14. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  500 (208)  375 (156)  300 ( 85)  190 ( 63)   60 (206)   35 (192) 1425
15. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  504 ( 86)  375 (156)  290 ( 73)  132 (207)  120 ( 56)  108 ( 64) 1421
16. Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  500 ( 67)  300 ( 85)  124 (206)   56 ( 69) 980
17. Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  250 (208)  234 ( 86)   39 (247)   14 (207)   11 ( 91)    8 ( 87) 548
18. Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  250 (208)  120 ( 85)   75 ( 68)   56 ( 69)   39 ( 63)   31 (206) 540
19. Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  375 (156)   90 ( 86)   37 (207) 502
20. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  234 ( 86)   85 (218)   41 ( 78)   17 ( 70) 377
21. Černáková Saskia Družst. Klenovec 26.01.2012  290 ( 67)   39 ( 63)    8 ( 69) 337
22. Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  250 (208)   39 ( 66)   37 (207)    8 ( 78) 334
23. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  120 ( 85)  114 ( 55)   30 ( 68)   27 ( 69)   15 ( 63) 306
24. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  120 ( 56)   84 ( 70)   46 (193)   26 ( 64)   20 ( 46)   14 (207) 296
25. Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012   85 ( 72)   52 ( 64)   43 (218)   42 ( 70)   41 ( 87)    5 (247) 263
25. Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012   85 ( 72)   52 ( 64)   43 (218)   42 ( 70)   41 ( 87)   14 (207) 263
27. Jurčíková Isabella BARBAR Skalica 25.07.2012  234 ( 86)   11 (247) 245
28. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  120 ( 85)   56 ( 69)   31 (206)   30 ( 68) 237
29. Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012   90 ( 86)   46 (220)   42 ( 70)   37 (207)   17 ( 72)    4 (211) 232
29. Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   90 ( 86)   70 (207)   42 ( 70)   30 ( 68) 232
31. Laurová Aneta SP Dolný Kubín 05.11.2012  120 ( 85)   39 ( 63)   30 ( 68)   27 ( 69) 216
32. Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012   90 ( 86)   70 (207)   42 ( 70) 202
33. Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012  120 ( 85)   31 (206)   27 ( 69)   14 ( 61) 192
34. Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014  120 ( 85)   39 ( 63)   30 ( 68) 189
35. Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012  120 ( 56)   42 ( 70)   20 ( 46) 182
36. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  120 ( 85)   31 (206)   30 ( 68) 181
36. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  120 ( 85)   31 (206)   30 ( 68) 181
38. Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  120 ( 85)   31 (206) 151
38. Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  120 ( 85)   31 (206) 151
40. Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  120 ( 85)   30 ( 68) 150
40. Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  120 ( 85)   30 ( 68) 150
40. Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014  120 ( 85)   30 ( 68) 150
43. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013   90 ( 86)   46 (220)    8 (211)    5 ( 66) 149
44. Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  120 ( 85) 120
45. Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   90 ( 86)   26 ( 64) 116
46. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   90 ( 86)   14 (207) 104
47. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   85 (209)    8 (219)    6 ( 74) 99
47. Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013   85 (209)    8 (219)    6 ( 74) 99
49. Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013   41 (219)   41 ( 74)   10 (206) 92
50. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012   27 ( 69)   15 ( 63)   15 ( 41)   12 (192)   10 (206)    6 ( 60) 79
51. Belovičová Alexandra BK Nitra 04.02.2012   42 ( 70)   24 ( 72)    4 ( 78) 70



52. Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   37 (207)   26 ( 64) 63
53. Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014   41 ( 78)   17 ( 70) 58
54. Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012   41 ( 74)   10 (195)    6 (209) 57
55. Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013   39 ( 63)   12 ( 85) 51
56. Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   17 (209)   14 (219)   10 (195)    6 (201) 47
57. Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014   31 (206)   12 ( 85) 43
58. Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013   30 ( 68)   12 ( 85) 42
58. Kubalová Natália BO Nižná 18.09.2012   30 ( 68)   12 ( 85) 42
58. Kulakova Sofiia BO Nižná 22.08.2012   30 ( 68)   12 ( 85) 42
61. Barényiová Nelly BK ZŠ Rozhanovce 05.03.2012   41 ( 90) 41
61. Lengyelová Tamara BK ZŠ Rozhanovce 24.01.2012   41 ( 90) 41
63. Hoštáková Alexandra BK MI Trenčín 12.08.2012   20 ( 46)   20 ( 40) 40
64. Kročková Rebeka BKT Trebišov 19.03.2012   17 (209)   10 (195)    6 (201)    6 ( 74) 39
65. Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012   20 (194)   15 ( 63) 35
66. Baumgartnerová NinaBARBAR Skalica 14.06.2013   24 (218)   10 (220) 34
66. Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012   24 (218)   10 (220) 34
68. Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012   33 (103) 33
68. Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015   19 (220)   14 (207) 33
70. Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014   30 ( 68) 30
70. Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013   30 ( 68) 30
70. Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013   30 ( 68) 30
73. Hos Lucia BPR Bratislava 25.01.2013   14 (207)   10 (220)    5 (247) 29
73. Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012   17 ( 70)    8 ( 72)    4 ( 78) 29
75. Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015   14 (211)    8 (218)    5 ( 91) 27
75. Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012   14 (211)    8 (218)    5 ( 91) 27
77. Jurčiaková Simona Bedminton Piešťany12.07.2012   17 ( 70)    8 ( 72) 25
78. Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   15 ( 63)    6 ( 90) 21
79. Elek Emily KGB Rožňava 01.02.2012   10 (206)    8 ( 53) 18
79. Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014   10 (220)    8 (211) 18
81. Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   17 ( 70) 17
81. Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014   17 ( 70) 17
81. Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013   17 ( 70) 17
81. Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   17 ( 70) 17
81. Švitelová Tereza BC Galanta 19.05.2014   17 (218) 17
86. Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   15 ( 63) 15
86. Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012   15 ( 63) 15
88. Mikušová Monika AC UNIZA Žilina 26.07.2013   14 (207) 14
88. Pančišinová Nela BK ZŠ Rozhanovce 10.06.2012   14 ( 90) 14
88. Rabadová Bibiana BK ZŠ Rozhanovce 07.05.2012   14 ( 90) 14
91. Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015   12 ( 85) 12
92. Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012    8 (194) 8
92. Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012    8 (194) 8
92. Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013    4 (211)    4 ( 87) 8
95. Bakošová Radka KGB Rožňava 29.09.2012    6 ( 43) 6
95. Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012    6 ( 60) 6
95. Goncová Bianka Loko Košice 14.06.2012    6 ( 90) 6
95. Katrinčáková Petra Loko Košice 26.01.2012    6 ( 90) 6
95. Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013    6 (209) 6



95. Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012    6 ( 90) 6
101.Brestenská Natália Spoje Bratislava 02.11.2012    5 ( 66) 5

Rebríček SR rok 2023, U13, mix žiačky, redukovaný rebríček
k 1.1.2024
(dátum vytvorenia 4.1.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 1500 (156) 1000 ( 67) 1000 ( 73) 1000 (208)  500 ( 44)  390 (155) 5000
2. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1000 (208) 1000 ( 73) 1000 ( 67)  900 ( 55)  750 (155)  744 ( 85) 4650
3. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012 1500 (156)  500 (208)  500 ( 67)  500 ( 73)  390 (155)  276 ( 55) 3390
4. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  750 (156)  500 (208)  500 ( 73)  500 ( 67)  372 ( 85)  114 ( 55) 2622
5. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  852 ( 86)  500 ( 67)  390 (156)  290 (208)  270 ( 73)  150 ( 70) 2302
6. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  750 (156)  500 (208)  500 ( 73)  200 ( 63)  198 ( 85)  160 ( 69) 2148
7. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  750 (156)  504 ( 86)  290 ( 67)  270 ( 73)  180 ( 70)  116 ( 64) 1994
8. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  500 (208)  500 ( 67)  372 ( 85)  270 ( 73)  260 ( 52)  200 ( 69) 1902
9. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  500 (208)  500 ( 73)  290 ( 67)  198 ( 85)   43 ( 69) 1531
10.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012  500 (208)  500 ( 67)  390 (156)   24 (206) 1414
11.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  500 (208)  390 (156)  198 ( 85)  132 ( 63)  108 (206)   24 (192) 1328
12.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  504 ( 86)  390 (156)  270 ( 73)   42 ( 70)   31 (218)   11 ( 78) 1237
13.Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  390 (156)  290 ( 67)  270 ( 73)   96 ( 86)   84 ( 70)   10 ( 64) 1130
14.Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  390 (156)  270 ( 73)  252 ( 86)   84 ( 70)   70 (207)   62 (193) 1066
15.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  270 ( 73)  252 ( 86)  160 ( 64)  150 ( 70)  132 (207)   27 (223) 964
16.Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  390 (156)  290 (208)   72 ( 85)   37 ( 63)   27 ( 68)   24 (206) 816
17.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  290 (208)  252 ( 86)   50 (247)   50 ( 87)   37 (207)   11 ( 79) 679
18.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  290 (208)  252 ( 86)   70 (207)   27 ( 68)   17 ( 70)    6 ( 64) 656
19.Černáková Saskia Družst. Klenovec 26.01.2012  500 ( 67)   92 ( 69)   37 ( 63) 629
20.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  252 ( 86)  132 (207)   84 ( 70)   34 ( 64) 502
21.Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012  252 ( 86)   37 (207)   17 ( 70)   17 ( 66)   16 ( 72)   11 ( 79) 339
22.Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  198 ( 85)   66 ( 68)   56 (206) 320
23.Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  114 ( 55)   72 ( 85)   43 ( 69)   37 ( 63) 266
24.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012   96 ( 56)   56 ( 64)   50 ( 46)   37 (207)   24 ( 79)   17 ( 70) 263
25. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  100 ( 41)   70 ( 63)   24 (192)    6 (206) 200
26. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015  198 ( 85) 198
26.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  198 ( 85) 198
28.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012   70 (207)   56 ( 64)   42 ( 70)   16 (218)    7 ( 57) 191
29.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013   96 ( 86)   50 (211)   17 ( 66)   11 (220)   11 ( 79) 185
30.Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012   96 ( 86)   37 (207)    6 (223) 139
31.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014   96 ( 86)   23 ( 78)   17 ( 70) 136
32.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   96 ( 86)   19 ( 64) 115
32.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013   70 ( 66)   37 (207)    8 ( 78) 115
34.Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012   96 ( 56)   17 ( 70) 113
35. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   96 ( 86)   14 (207) 110
36. Jurčíková Isabella BARBAR Skalica 25.07.2012   96 ( 86) 96
37.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013   50 ( 74)   24 (206)   16 (219) 90
38.Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014   72 ( 85)   14 ( 63) 86
38.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013   72 ( 85)   14 ( 63) 86



40.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015   72 ( 85) 72
40. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013   56 (206)   16 ( 69) 72
40.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   42 ( 70)   24 ( 79)    6 ( 66) 72
43.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012   42 ( 70)   19 ( 64)    6 (218) 67
44.Menyhértová Dorota BKK Sliač 07.10.2012   50 (205)    7 (213) 57
45.Elek Emily KGB Rožňava 01.02.2012   56 (206) 56
46.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   34 ( 64)   14 (207) 48
47.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012   27 (209)   11 ( 74)    5 (195) 43
48.Belovičová Alexandra BK Nitra 04.02.2012   42 ( 70) 42
49.Laurová Aneta SP Dolný Kubín 05.11.2012   27 ( 68)   14 ( 63) 41
50.Baumgartnerová NinaBARBAR Skalica 14.06.2013   26 (220)    8 (223)    6 (218) 40
51.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012   37 ( 63) 37
51.Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012   37 ( 63) 37
53.Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012   26 (220)    6 (218)    3 (223) 35
54.Hos Lucia BPR Bratislava 25.01.2013   14 (207)   11 (220)    9 (247) 34
54.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014   23 (211)   11 (220) 34
56.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   18 ( 41)   14 ( 63) 32
57. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   13 (209)   11 ( 74)    7 (219) 31
58. Jurčiaková Simona Bedminton Piešťany12.07.2012   17 ( 70)   12 ( 72) 29
59.Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012   17 ( 70)    5 ( 72)    4 ( 78) 26
60.Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015   14 (207)   11 (220) 25
60.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013   13 (209)    7 (219)    5 ( 74) 25
62.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012   13 (213)    7 (205)    4 (103) 24
62.Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012   24 (206) 24
62.Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014   24 (206) 24
62.Katrinčáková Petra Loko Košice 26.01.2012   24 (206) 24
62.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   11 (195)    7 (201)    6 (209) 24
62.Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012   24 (206) 24
68.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   17 ( 70) 17
68.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014   17 ( 70) 17
68.Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012   12 (218)    5 ( 91) 17
68.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013   17 ( 70) 17
72.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012   16 ( 69) 16
73.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013   11 ( 79)    4 (211) 15
74.Mikušová Monika AC UNIZA Žilina 26.07.2013   14 (207) 14
74.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013   14 ( 63) 14
74.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   14 ( 63) 14
77.Hoštáková Alexandra BK MI Trenčín 12.08.2012   11 ( 79) 11
77. Jankovičová Ellen BARBAR Skalica 10.05.2013   11 (220) 11
77.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015   11 ( 91) 11
80.Brestenská Natália Spoje Bratislava 02.11.2012    6 ( 66) 6
81.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013    5 ( 72) 5


